73 el-Me’âric, 70/11-14.

74 el-Bakara, 2/167.

75 el-Bakara, 2/167.

76 Taberî, a.g.e., c. II, s. 23.

77 Ebussuûd, a.g.e., c. I, s. 331.

78 el-En’âm, 6/27.

79 el-En’âm, 6/28.

80 el-En’âm, 29-31.

81 el-Câsiye, 45/24.

82 Zemahşerî, a.g.e., c. III, s. 439.

Şehristânî (ö. 548/1153), ‘Yaratıcıyı ve Dirilişi İnkâr Edenler’ alt başlığıyla ele aldığı bu grubu, ‘Allah ve âhiret inancına sâhip olmayan, duyulur nesnelere, akledilir âleme gerekli sıçramayı yapamamış ve metafiziğe kesin olarak sırtını dönmüş materyalistler’ olarak tarif etmektedir.⁸³ Hz.